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عیسی آل کثیر حالا پیراهن پرسپولیس را دوباره بر تن کرده است 
و باید برابر تیم سابق خود یعنی سپاهان قرار بگیرد. همه بازیکنان 
فوتبال که نه اما تعداد زیادی از آن ها، بازی برابر تیم سابق خود 
را سخت می دانند. در این هم برخی بازیکنان بدون هیچ مشکلی 
برابر تیم سابق به میدان می روند، گل می زنند و حتی خوشحالی 
می کنند. عیسی آل کثیر در ابتدای لیگ بیست وسوم در سپاهان 
حضور داشت و حالا در روز چهارشنبه با پیراهن پرسپولیس باید 

برابر تیم سابق خود قرار بگیرد. عیسی آل کثیر پس از اتمام لیگ 
بیست ودوم تصمیم گرفت قرارداد خود با باشگاه پرسپولیس را 
تمدید نکند و به دنبال تیم جدیدی برای ادامه فوتبال خود باشد. 
همان موقع هم این شایعه مطرح شد که عیسی به خاطر مسائل 
مالی مایل به ادامه همکاری با پرسپولیس نیست و به جایی 

می رود که پرداختی باشگاه به موقع باشد.
پس از شایعات مختلف در مورد مقصد بعدی عیسی آل کثیر، این 

بازیکن خوزستانی سپاهان را به عنوان جدیدترین تیم خود انتخاب 
کرد تا در لیگ بیست وسوم او را با پیراهن زرد در زمین ببینیم. 
ترافیک خط حمله سپاهان در ابتدای لیگ بیست وسوم بسیار بالا 
بود؛ حضور همزمان عیسی آل کثیر، شهریار مغانلو، کاوه رضایی 
و رضا اسدی باعث شده بود تا مورایس برای انتخاب تک مهاجم 
خود سر درد بگیرد و از طرفی با حضور شهریار مغانلو، کمتر به 

عیسی بازی برسد.

ظهور »عیسی« برابر سپاهان؛ آل کثیر قاتلی به رنگ سرخ!

ورزشی

آبی پوشان پایتخت به دنبال کسب چهارمین برد پیاپی خود در 
جدال با تراکتور تبریز هستند. استقلال، مدعی اول کسب عنوان 
قهرمانی در لیگ بیست وسوم محسوب می شود و آبی پوشان 
پایتخت توانسته اند از 24 مسابقه قبلی شان در فصل جاری، 53 
امتیاز به دست آورند تا در مقایسه با پرسپولیسِ رده دومی یک 
امتیاز برتری داشته باشند. شاگردان جواد نکونام که می دانند 
در صورت کوچک ترین لغزش، احتمال دارد صدرنشینی شان از 
دست برود، برای رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ برتر در فصل 
جاری راه چاره ای جز کسب بردهای سریالی ندارند؛ همان طور 

که 2 بازی اخیرشان را با کسب امتیاز کامل به پایان بردند.
آبی ها در دیدار بعدی خود که روز چهارشنبه دوازدهم 
اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد، باید به مصاف تراکتور در تبریز 
بروند و بدون شک مصاف با تراکتورِ رده چهارمی، سخت ترین 
نبرد استقلالی ها تا پایان فصل جاری محسوب می شود. به ویژه 
آنکه شاگردان جواد نکونام باید در تبریز مقابل سرخ پوشان قرار 
گیرند و بدون شک جو ورزشگاه یادگار امام تبریز هم می تواند 
علیه شاگردان جواد نکونام باشد و شرایط را برای آن ها در مسیر 

کسب 3 امتیاز دشوارتر کند.
رکورد بهتر استقلالی ها در قیاس با حریف تبریزی

استقلالی ها تاکنون در تاریخ لیگ برتر 31 بار برابر تراکتور 
تبریز به میدان رفته اند و 3 دوئل دو تیم هم در جام حذفی بوده 

است. ضمن آنکه تیم های استقلال و تراکتور تجربه رویارویی در 
رقابت های لیگ آزادگان، لیگ تخت جمشید، جام شهدا و جام 
نقش جهان را هم در کارنامه خود دارند. در 31 نبرد لیگ برتری 
دو تیم، 13 برد سهم استقلال بوده و 10 بار هم تراکتوری ها 
برنده شده اند و 8 نبرد میان دو تیم هم با نتیجه تساوی خاتمه 
پیدا کرده است تا از این حیث آبی پوشان آمار بهتری را از خود 
به جای گذاشته باشند. در مجموع رویارویی های دو تیم در همه 
رقابت ها هم 27 برد در 55 مسابقه سهم استقلال بوده و 14 بار 
هم تراکتوری ها برنده شده اند و 14 مسابقه با نتیجه تساوی به 

پایان رسیده است.
آبی ها به دنبال چهارمین برد پیاپی

شاگردان جواد نکونام در دور رفت لیگ بیست وسوم موفق شدند 
در ورزشگاه آزادی تهران برابر تراکتور با گلزنی ایمان سلیمی و 
گوستاوو بلانکو به پیروزی برسند و 3 امتیاز ارزشمند جدال با تیمِ 
خمس را به دست آوردند. ریکاردو سا پینتو هم پیش از آنکه ایران 
را ترک کند، توانست 2 برد پیاپی و مهم برابر تراکتوری ها به دست 
آورد؛ برد اول در جام حذفی بود که زمینه ساز صعود استقلال به 
جمع 16 تیم برتر شد و آخرین برد سا پینتو در لیگ برتر فوتبال 
ایران هم مقابل تراکتور بود که به بدترین شکست تاریخ تراکتور 
در لیگ برتر تبدیل شد و آبی ها با نتیجه 7 بر یک حریف تبریزی 
را در هم کوبیدند و حالا امیدوارند که بتوانند در مسابقه چهارشنبه، 

چهارمین برد پیاپی خود برابر تراکتور را به دست آورند.
به یاد خاطرات شیرین دهه 1380

آبی پوشان پایتخت در 3 مقطع از تاریخ توانسته اند 4 بار برابر 
تراکتور به پیروزی برسند. در وهله نخست، در فاصله دور 
برگشت هفتمین دوره لیگ آزادگان تا دور رفت نهمین دوره این 
رقابت ها بود؛ جایی که استقلالی ها در این فاصله زمانی توانستند 
4 برد پیاپی را با نتیجه 5 بر یک، 4 بر یک، 3 بر 2 و 3 بر یک 
به دست آورند و بعد از 4 برد پیاپی، تراکتوری ها موفق شدند در 
دور برگشت نهمین دوره لیگ آزادگان از استقلال در تهران 

امتیاز بگیرند.
استقلالی ها همچنین بعد از تساوی برابر تراکتور در دور برگشت 
نهمین فصل از رقابت های لیگ آزادگان، دوباره بردهای سریالی 

خود برابر تراکتور را جشن گرفتند و توانستند در 4 بازی پیاپی با 
نتایج 3 بر یک، 5 بر یک، 4 بر صفر و یک بر صفر به پیروزی 
برسند که بردهای 4 بر صفر و یک بر صفر آبی ها در اولین دوره 
لیگ برتر فوتبال ایران بود که آن ها توانستند هم در مسابقه 
رفت و هم در دیدار برگشت برابر تراکتور به پیروزی برسند و 
بعد از آنکه تراکتور به لیگ دسته اول رفت و دوباره به سطح 
اول فوتبال ایران بازگشت، آن ها در نخستین رویارویی موفق 
شدند در نهمین دوره لیگ برتر برابر استقلال در تبریز امتیاز 

کسب کنند.
تاریخ برای استقلالی ها تکرار می شود؟

آبی پوشان پایتخت بعد از شکست تلخ در فینال جام حذفی، در 
دور رفت لیگ بیستم با هدایت محمود فکری در تبریز بردی 

3 بر یک را مقابل تراکتور جشن گرفتند و بعد از آن در دور 
برگشت هم موفق شدند با هدایت فرهاد مجیدی با نتیجه 2 
بر یک از سد حریف تبریزی بگذرند. برد در بازی رفت وبرگشت 
لیگ بیست ویکم با هدایت مجیدی و با نتایج مشابه یک بر صفر 
باعث شد تا شمار بردهای پیاپی استقلال مقابل تراکتور به عدد 
4 برسد اما شکست 2گله آبی ها در تبریز مقابل تراکتور با هدایت 
ریکاردو سا پینتو، اجازه نداد تا آن ها به پنجمین پیروزی پیاپی 
خود برابر حریف تبریزی برسند. شاگردان نکونام بعد از حدود 2 
سال حالا به دنبال تکرار تاریخ هستند و امیدوارند که بتوانند 
برای چهارمین بار در تاریخ رویارویی های استقلال و تراکتور، 
برای این تیم 4 پیروزی پیاپی را جشن بگیرند و گامی بلند به 

سوی کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست وسوم بردارند.

پوکر در پوکر؛

شاگردان نکونام به دنبال 
تکرار تاریخ مقابل تراکتور

ستاره اروگوئه ای رئال مادرید از صعود سخت 
برابر منچسترسیتی می گوید. رسانه »ESPN« در 
مصاحبه ای اختصاصی به گفتگو با فدریکو والورده، 
ستاره 25 ساله و اروگوئه ای رئال مادرید پرداخت. 
والورده به همراه رئال مادرید تقریبا قهرمانی در 
لالیگا را قطعی کرده و طی هفته جاری در دور 
رفت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان میهمان 
رقیب سنتی کهکشانی ها در اروپا، بایرن مونیخ 
خواهد بود. والورده در این مصاحبه از صعود 
سخت برابر منچسترسیتی گفت. او در مورد کیفیت 
بازی به مجری پاسخ جالبی داد: »فکر می کنم 
خسته کننده ترین بازی در دوران حرفه ایم را پشت 
سر گذاشتم! با همه اعضای خانواده ام این نظر را به 
اشتراک گذاشتم. اینکه شما توپ را در اختیار نداشته 
باشید و تقریبا تمام زمان بازی را نزدیک به محوطه 
جریمه خودتان در حال دفاع کردن باشید، نه تنها 
خسته زیادی را به شما منتقل می کند بلکه باعث 

می شود فوتبال را از زاویه ای جدید تجربه کنید.«
والورده در ادامه گپ و گفت در مورد بازی برگشت 
برابر سیتی، به سوال مجری در مورد حضور نداشتن 
بین زننده های ضربات پنالتی، اینگونه پاسخ داد: 
»در لحظات زده شدن ضربات پنالتی عذاب زیادی 

کشیدم. قبل از این هرگز ضربات پنالتی در چنین 
مرحله حساس و مهمی را تجربه نکرده بودم و پیروز 
شدن در پایان کار، بسیار زیبا و لذت بخش به نظر 
می رسید. با توجه به شرایطم  آمده زدن یکی از 
ضربات پنالتی نبودم. در چنین لحظاتی اگر شما 
حقیقت را به زبان بیاورید، به عنوان یک بازیکن 
دچار افت ارزش نمی شوید. به نظرم در چنین 
شرایطی از گفتن حقیقت باید احساس افتخار کرد 
و غرور بی جا را کنار گذاشت. من شرایط مناسبی 
نداشتم و ضربه را به یک هم تیمی دیگر سپردم.« 
فده دلیل اصلی پیروزی رئال مادرید در چنین 

بازی های سرنوشت سازی را باور تیم به موفقیت تا 
آخرین لحظه عنوان کرد: »ما همیشه می جنگیم و 
همیشه تا آخرین لحظات به خودمان اعتماد داریم. 
می دانیم برابر هر حریفی می توانیم موفق باشیم 
چون مادرید همیشه مادرید است و این موضوع را 
به خوبی در لیگ قهرمانان به همه ثابت کرده ایم.« 
اروگوئه ای محبوب رئالی ها حرف هایی را هم برای 
ستایش کارلتو کنار گذاشته بود: »برای من آنچلوتی 
مهمترین شخصیت حاضر در فوتبال امروز است. نه تنها 
به خاطر تمام پیشرفت هایی که در فوتبال من ایجاد 
کرده و می کند، بلکه به دلیل تمام تاثیرات مثبت در بالغ 
شدن شخصیتم. او آنقدر به شما نزدیک است که حس 
می کنید عضوی از خانواده تان است. کارلتو همیشه در 
مورد شرایط خانواده ام از من سوال می پرسد. به نظرم 
چنین اشخاصی در یک باشگاه، اهمیت بسیار بالایی 
دارند.« والورده مصاحبه خود را با اشاره به شرایط فعلی 
رئال مادرید به پایان برد: »فصل جاری به شکل زیبایی 
در حال پیش رفتن است. در شرایط بسیار فوق العاده ای 
هستیم. با وجود تمام خستگی های ذهنی و جسمی 
از نظر تیمی در بهترین زمان ممکن قرار داریم. تمام 
فصل برای بودن در شرایط فعلی تلاش کردیم و باید به 

بهترین شکل ممکن از آن لذت ببریم.«

با توجه به نتایجی که هر هفته کام هواداران منچستریونایتد 
را تلخ می کند، به روزهای آخر تن هاخ در اولدترافورد نزدیک 
می شویم. با اینکه رویکرد ابتدایی تیم مدیریتی جدید 
منچستریونایتد حمایت از اریک تن هاخ بود و سعی می کردند 
در مصاحبه های خود نشان دهند  برنامه فصل آینده یونایتد 
هم با هدایت مرد هلندی به پیش خواهد رفت اما نتایج دور 
از انتظار شاگردان تن هاخ در هفته های اخیر باعث شده است 

دیگر کسی در تئاتر رویاها هواخواه سرمربی نباشد.
پس از نارضایتی هواداران شیاطین سرخ در هفته های گذشته، 
نام چند سرمربی پیرامون جانشینی تن هاخ شنیده شد که خشم 
هواداران این تیم در شبکه های اجتماعی را رقم زد. مربی هایی 
که هنوز نتوانسته اند به افتخار بزرگی در سطح اول فوتبال اروپا 
برسند، گزینه سران منچستریونایتد بودند؛ گرت ساوت گیت و 
ادی هاو. ساوت گیت به واسطه دوستی نزدیک با مالکان جدید 
یونایتد از شانس بالایی برای جانشینی تن هاخ برخوردار بود 
اما موج مخالفت هواداران باعث شد کار به مذاکرات نهایی 
کشیده نشود. پس از شایعات این گزینه ها، جوی در رسانه ها 
و طرفداران به وجود آمد که گزینه خوبی فعلا در دسترس 
نیست تا اینطور القا شود تن هاخ بهترین گزینه ممکن برای 
آینده یونایتد است. اما در هفته های اخیر گزینه های جدیدی 
روی میز مدیران انیوس دیده می شود که کورسوی امیدی 
برای هواداران منچستر روشن کرده است.سرمربی آلمانی 

بایرن مونیخ این فصل در بوندس لیگا عملکرد خوبی نداشت. 
مونیخی ها نتوانستند برای دوازدهمین بار متوالی قهرمان شوند 
و زیر سایه لورکوزن شکست ناپذیر ژابی آلونسو قرار گرفتند 
اما توخل در لیگ قهرمانان اروپا نشان داد هنوز جزو بهترین 
مربیان اروپاست. اکثر کارشناسان انگلیسی و آلمانی شانس 
بیشتری را برای آرسنال قائل بودند تا به مرحله نیمه نهایی 
صعود کند اما شاگردان توخل با ارائه نمایشی منطقی و حساب 
شده تیم دوم لیگ برتر انگلیس را حذف کردند. با این وجود 
اما توخل در پایان فصل از بایرن جدا می شود. در روزهای اخیر 
رسانه های انگلیسی خبر داده اند تماس های اولیه بین سران 
یونایتد و نمایندگان توخل آغاز شده است و 2 طرف در حال 

مذاکره هستند. توماس توخل سابقه کار در لیگ برتر را دارد. 
او با چلسی توانست در فصلی باورنکردنی قهرمانی اروپا شود؛ 
آن هم چلسی که توسط فرانک لمپارد به ویرانه ای تبدیل شده 
بود. با این حال اما توخل در لیگ هیچ گاه عملکرد درخشانی 
نداشته است به جز پاری سن ژرمن که در این سال ها همیشه 
قهرمان فرانسه بوده. عملکرد سرمربی آلمانی در جدال های 
بزرگ و اروپایی آنقدر خوب بوده است که گزینه جذابی برای 
منچستریونایتد به حساب بیاید. احتمال می رود اگر مدیران 
یونایتد با توخل بر سر مسائل مالی و بودجه نقل و انتقالاتی به 
توافق برسند دیگر مانعی برای آمدن تامی تی به تئاتر رویاها 
نباشد. هفته پیش علاقه زیزو به هدایت شیاطین سرخ نقل 
محافل شده بود. رسانه های انگلیسی اولین مدعی شده بودند 
زیدان از بین بایرن مونیخ و منچستریونایتد ترجیح می دهد 
به منچستر سفر کند. با گذشت یک هفته مشخص شد خبر 
توافق اسطوره فرانسوی و مونیخی ها از ابتدا شایعه بوده چون 
بایرن مونیخ با رالف رانگنیک به توافق نهایی رسیده  و به 
زودی این انتقال رسمی می شود. خبر علاقه زیدان به منچستر 
هم به نظر می رسد شیطنت رسانه ها باشد چرا که زیزو در این 
سال ها نشان داده است هر پیشنهادی را قبول نمی کند و جایی 
کار میکند که محبوبیت و مقبولیت بالایی داشته باشد؛ مثل 
مادرید و تیم ملی فرانسه. در گزارش رسانه انگلیسی یک نکته 

خیلی مهم وجود داشت. 

والورده: بازی برابر سیتی خسته کننده بود؛ 
آنچلوتی مانند عضوی از خانواده است

خداحافظی با مرد هلندی قطعی است؛
 منچستریونایتد، آلمانی می شود؟

مسئولان باشگاه استقلال نسبت به برگزاری آخرین 
مسابقه شان در فصل جاری به میزبانی ورزشگاه پاس 

قوامین تهران معترض هستند.
 سازمان لیگ برنامه مسابقات لیگ برتر تا پایان فصل 
را اعلام کرد تا تیم ها از موعد برگزاری 4 هفته پایانی 
فصل جاری مطلع شوند. براساس تصمیم مدیران 
سازمان لیگ، قرار است 3 هفته پایانی مسابقات لیگ 
بیست وسوم به صورت همزمان دنبال شود و این اتفاق 
در حالی قرار است به انجام بپیوندد که استقلال و 

پرسپولیس، جدی ترین مدعیان کسب عنوان قهرمانی هستند و جالب آنکه هر 2 تیم در هفته پایانی باید در 
تهران کار خود را پیش ببرند.

پرسپولیسی ها در ورزشگاه آزادی تهران روز یازدهم خردادماه میزبان مس رفسنجان خواهند بود و آبی پوشان پایتخت 
هم در ورزشگاه پاس قوامین تهران باید به مصاف پیکان بروند. با توجه به ممنوعیت حضور تماشاگران در ورزشگاه 
پاس قوامین و صدرنشینی استقلالی ها در جدول رده بندی و شانس بالای شان برای کسب مقام قهرمانی، آن ها نسبت 
به برگزاری مسابقه تیم شان برابر پیکان به میزبانی ورزشگاه آزادی معترض هستند و در این زمینه فوراً نامه ای از سوی 

مسئولان باشگاه استقلال خطاب به مدیریت سازمان لیگ ارسال شد.
حضور طرفداران مان در ورزشگاه، حق مسلم شان است

رسانه باشگاه استقلال با اشاره به نامه نگاری انجام شده، توضیح داد: »پس از اعلام برنامه چهار هفته پایانی لیگ برتر، 
باشگاه استقلال طی نامه ای رسمی نسبت به تعیین مکان برگزاری دیدار استقلال و پیکان در هفته پایانی اعتراض 
کرد«. آبی ها با اشاره به نامه تنظیم شده گفته اند: »باشگاه استقلال در این نامه با اشاره به این موضوع که تیم فوتبال 
استقلال شانس اصلی قهرمانی در لیگ برتر است و حضور هواداران این تیم در هفته پایانی حق مسلم طرفداران 
استقلال است، خواهان تغییر مکان این دیدار شد تا بازی آخر استقلال نیز با حضور تماشاگران برگزار و عدالت در هفته 

پایانی رعایت شود«.
در انتظار واکنش مسئولان سازمان لیگ

آبی پوشان پایتخت تا پایان فصل باید برابر تیم های تراکتور تبریز، ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزستان، نساجی مازندران، 
گل گهر سیرجان و پیکان تهران قرار گیرند که از میان این 6 مسابقه، استقلالی ها برابر تیم های ذوب آهن اصفهان، 
فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان میزبان خواهند بود و 3 بازی دیگرشان را در خانه رقبا باید برگزار کنند. با توجه به 
شرایط به وجود آمده و نامه نگاری های استقلالی ها، باید دید واکنش مسئولان سازمان لیگ چه خواهد بود و آیا مکان 
برگزاری دیدار پایانی استقلال در فصل جاری تغییر می کند یا مجوز حضور تماشاگران استقلال در ورزشگاه پاس قوامین 
صادر می شود و یا در حالت سوم، با نامه آبی ها مخالفت خواهد شد؟ به نظر می رسد پاسخ این سوال طی روزهای آینده 

مشخص می شود.

 اعتراض استقلالی ها به سازمان لیگ؛ 
هفته آخر با حضور تماشاگران مان بازی می کنیم

سروش رفیعی به آمار 100 بازی برای پرسپولیس 
رسید.

 بازی پرسپولیس با آلومینیوم اراک، خاطره خوبی برای 
سروش رفیعی، هافبک تکنیکی پرسپولیس به همراه 
نداشت. این بازیکن بین 2 نیمه تعویض شد و پرسپولیس 
در ادامه برتری خود را از دست داد و در نهایت در ضربات 
پنالتی بازی را واگذار کرد ولی به هر حال سروش رفیعی 
در این بازی به آمار 100 بازی با پیراهن پرسپولیس در 

تمام رقابت ها دست یافت.
سه مقطع حضور و 100 درصد قهرمانی در لیگ

سروش رفیعی در 3 مقطع در پرسپولیس بازی کرده که مقطع سوم طولانی ترین آن است. این بازیکن در نیم فصل دوم 
لیگ شانزدهم، پس از پایان خدمت سربازی در شرایطی که علاوه بر پرسپولیس، استقلال هم به شدت خواهان این 
بازیکن بود، سرخ پوش شد. این بازیکن تنها یک نیم فصل برای پرسپولیس بازی کرد و در حضور این بازیکن طلسم 8 
فصل قهرمان نشدن پرسپولیس در لیگ شکسته شد. سروش پس از آن یک فصل به فوتبال قطر رفت ولی در بازگشت 
با پنچره بسته پرسپولیس مواجه شد و مجبور شد تا نیم فصل دوم لیگ هجدهم برای بازگشت به این تیم صبر کند. 
رفیعی دوباره با پرسپولیس قهرمان لیگ شد و علاوه بر آن جام حذفی و سوپرجام را هم فتح کرد ولی فصل بعد در 

پرسپولیس گابریل کالدرون جایی نداشت و مجبور به ترک پرسپولیس شد.
یحیی گل محمدی در لیگ بیست ودوم پس از دست دادن قهرمانی در فصل قبل، اقدام به تقویت تیم خود کرد و 
یکی از ستاره هایی که به خدمت گرفت، سروش رفیعی بود و این بازیکن برای سومین بار به پرسپولیس پیوست. رفیعی 
برخلاف 2 بار قبلی بیش از یک نیم فصل در پرسپولیس ماند و باز هم در این تیم موفق به کسب 3 گانه شد. سروش در 
زمان بازی در پرسپولیس در تمام جام های داخلی به قهرمانی رسیده بود و بازی با آلومینیوم اولین ناکامی این بازیکن 

در فوتبال ایران با پیراهن پرسپولیس به شمار می آید.
شکستن طلسم شماره 7

پیراهن شماره 7، نمادین ترین شماره پیراهن در تاریخ پرسپولیس است که علی پروین در گذشته آن را به تن می کرد 
و پس از آن تا سال ها بازیکنی شماره 7 نپوشید تا حمید استیلی اولین بازیکنی بود که مقطعی طولانی این پیراهن را 
تصاحب کرد. پس از آن سنگینی بار روانی این پیراهن باعث شد تا کمتر بازیکنی این پیراهن را بپوشد و بسیاری از 
بازیکنانی که این پیراهن را پوشیدند، نتوانستند درخشش لازم را داشته باشند ولی سروش رفیعی به خوبی از عهده 
سنگینی اعتبار این شماره پیراهن برآمد. رفیعی 73 بازی در لیگ، 18 بازی در لیگ قهرمانان آسیا  و 9 دیدار در جام 
حذفی برای پرسپولیس به میدان رفت که در این بازی ها به 60 برد، 27 مساوی و 13 باخت دست یافت. رفیعی در 
پرسپولیس 6 گل زده، 11 پاس گل داده و یک پنالتی گرفته است و با این کارنامه ششمین بازیکن با سابقه حال حاضر 

پرسپولیس است.

اولین ناکامی در روز 3 رقمی شدن؛ 
سروش 100 تایی شد

اطلاع رسانی


